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A N U N C I O 

 

SELECCIÓN PARA LA FORMACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE 

AUXILIAR DE ENFERMERÍA. 

 

 

Resultado definitivo de la Valoración Final. 
 

 
 

 El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la 

convocatoria para la provisión de plazas de Auxiliar de Enfermería incluidas en la “Bolsa 

de Empleo” del año 2016, tras resolver las alegaciones presentadas en el periodo 

establecido para ello a la puntuación final provisional,  acuerda establecer como Resultado 

Definitivo de Puntuaciones la siguiente:  
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Listado Final de Puntuaciones: 

 

Nombre 
1er Ejerc. 2º Ejerc. Formación Exp. Lab 

Puntuación 
Total 

Pérez Guerrero, Encarna 8,00 10,00 5,00 2,00 25,00 

Medina Soto, Rosa de Lima 9,50 8,35 5,00 2,00 24,85 

Bernal Capote, Ana 8,50 9,35 5,00 2,00 24,85 

Lobato Caballero, Mª. Isabel 10,00 7,40 5,00 2,00 24,40 

Pérez Candorcio, Manuela 9,00 8,35 5,00 2,00 24,35 

Rivera García, Maria Eduarda 8,00 7,40 5,00 2,00 22,40 

Santaoliva Guerrero, Regla 7,50 8,85 5,00 0,80 22,15 

Plazas León, Verónica 9,00 6,10 5,00 2,00 22,10 

Fiusa Duro, Eva Maria 7,50 9,35 4,00 0,80 21,65 

Enes Martínez, Isabel 8,50 6,10 5,00 2,00 21,60 

Bocanegra Ceballos, Manuela 7,50 8,70 5,00 0,40 21,60 

Moreno Barrios, Lorena 7,50 7,05 5,00 2,00 21,55 

Almagro serrano, Mª. Teresa 8,00 6,25 5,00 2,00 21,25 

Colombo Portillo, Refugio 7,50 6,75 5,00 2,00 21,25 

Seco Aldon, Celia 8,00 6,05 5,00 2,00 21,05 

Sánchez Jacome, Francisca 6,50 7,55 5,00 2,00 21,05 

Pérez García, María de la Oliva 8,50 5,75 5,00 1,72 20,97 

Reyes Sánchez, Inmaculada 9,00 6,90 3,00 2,00 20,90 

Canalejas Rodríguez, Mercedes 7,50 6,40 5,00 2,00 20,90 

Sánchez Real, Ana Maria 6,50 7,40 5,00 2,00 20,90 

Caro Gallardo, Mª del Carmen 7,00 6,75 5,00 2,00 20,75 

García Fénix, Mª. Victoria 8,00 5,60 5,00 2,00 20,60 

Bancalero Ballesteros, Josefa 7,50 6,10 5,00 2,00 20,60 

Cachón Rodríguez, María Esther 7,50 6,10 5,00 2,00 20,60 

Pavón Sánchez, Juan Carlos 9,00 6,40 4,00 1,00 20,40 

Lago Martínez, Alejandra 7,50 5,75 5,00 2,00 20,25 

Terroba García, Mª del Carmen 7,00 6,25 5,00 2,00 20,25 

Niño Bravo, Cristina 7,00 5,45 5,00 2,00 19,45 

Reyes Sánchez, María 6,50 5,90 5,00 2,00 19,40 

Rincón Moscoso, Maria Pilar 7,50 6,75 5,00 0,00 19,25 

Rodríguez Offerrrall, Juan Pedro 7,00 5,25 5,00 2,00 19,25 
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Rodríguez Díaz, Milagrosa 6,00 6,25 5,00 2,00 19,25 
Rodrigues López, Francisca Das 
Chagas 8,50 5,60 3,00 2,00 19,10 

López Panal, Leonor 8,00 6,10 5,00 0,00 19,10 

Ramírez Gómez, Carmen 6,70 5,45 5,00 1,80 18,95 

Bermejo García, Leire 7,00 6,05 5,00 0,80 18,85 

Bustillos Cabrera, Lidia 7,00 6,10 5,00 0,40 18,50 

Arellano Montero, Mª. José 7,00 7,40 2,00 2,00 18,40 

Besada García, Maria Isabel 6,50 6,10 5,00 0,80 18,40 

Rubia Rodríguez, Mireia 6,00 5,40 5,00 2,00 18,40 

García Ayllón, Rosario 7,50 5,60 5,00 0,00 18,10 

Zuazo Bustamante, Mª. Angeles 7,50 6,05 2,00 2,00 17,55 

Besada García, Inés 7,00 5,45 5,00 0,00 17,45 

Morejón Sanpedro, Marisol 7,00 7,40 3,00 0,00 17,40 

Ecija Plaza, Rocío 5,00 6,20 5,00 1,00 17,20 

Luins Pérez, Carmen 7,00 5,10 5,00 0,00 17,10 

Jiménez Yañez, Rocío 6,50 5,45 3,00 0,00 14,95 

Arjona Bejarano, Mª. Pilar 7,00 5,75 0,00 2,00 14,75 

Pérez Pacheco, Angeles 6,50 6,10 0,00 2,00 14,60 

Izquierdo Gutiérrez, Estefanía 5,50 6,10 2,00 0,00 13,60 

Romero Jurado, Mª. Dolores 5,50 5,60 2,00 0,00 13,10 

Sánchez Delgado, Maria Auxiliadora 7,50 5,40 0,00 0,00 12,90 

Llanera Hernández, Andrea 5,50 6,20 0,00 0,00 11,70 
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En el Punto 13º  del mismo Acta se acuerda la siguiente:  

Relación de aspirante que componen la Bolsa de Auxiliar de Enfermería . 

Nº. Nombre 1er Ejerc. 2º Ejerc. Formación Exp. Lab 
Puntuación 

Total 

1º. Pérez Guerrero, Encarna 8,00 10,00 5,00 2,00 25,00 

2º. Medina Soto, Rosa de Lima 9,50 8,35 5,00 2,00 24,85 

3º. Bernal Capote, Ana 8,50 9,35 5,00 2,00 24,85 

4º. Lobato Caballero, Mª. Isabel 10,00 7,40 5,00 2,00 24,40 

5º. Pérez Candorcio, Manuela 9,00 8,35 5,00 2,00 24,35 

6º. Rivera García, Maria Eduarda 8,00 7,40 5,00 2,00 22,40 

7º. Santaoliva Guerrero, Regla 7,50 8,85 5,00 0,80 22,15 

8º. Plazas León, Verónica 9,00 6,10 5,00 2,00 22,10 

9º. Fiusa Duro, Eva Maria 7,50 9,35 4,00 0,80 21,65 

10º. Enes Martínez, Isabel 8,50 6,10 5,00 2,00 21,60 

11º. Bocanegra Ceballos, Manuela 7,50 8,70 5,00 0,40 21,60 

12º. Moreno Barrios, Lorena 7,50 7,05 5,00 2,00 21,55 

13º. Almagro serrano, Mª. Teresa 8,00 6,25 5,00 2,00 21,25 

14º. Colombo Portillo, Refugio 7,50 6,75 5,00 2,00 21,25 

15º. Seco Aldon, Celia 8,00 6,05 5,00 2,00 21,05 

16º. Sánchez Jacome, Francisca 6,50 7,55 5,00 2,00 21,05 

17º. 
Pérez García, María de la 
Oliva 

8,50 5,75 5,00 1,72 20,97 

18º. Reyes Sánchez, Inmaculada 9,00 6,90 3,00 2,00 20,90 

19º. 
Canalejas Rodríguez, 
Mercedes 

7,50 6,40 5,00 2,00 20,90 

20º. Sánchez Real, Ana Maria 6,50 7,40 5,00 2,00 20,90 
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               Lo que se hace público para general conocimiento, advirtiéndose que los 

interesados podrán interponer cuantas reclamaciones y alegaciones estimen 

oportunas.  

 

 

 

      En Rota a, 10 de mayo de 2017. 

 

El Secretario del Tribunal. 

 

 

 

 

Manuel Sánchez Tirado.  

 
 
 


